
Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7 

Usnesení 
11. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 19.12.2016 

  

čís. ZMOb/0174/16 
- 

ZMOb/0188/16 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
RNDr. Mojmír Krej číček 
starosta 

  
  
  
 
 

______________________________ 
Mgr. Michal Ho řínek 
místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7 

Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2016 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

ZMOb/0174/16 ZMOb/0051/16 Program 11. zasedání zastupitelstva 
ZMOb/0175/16 ZMOb/0052/16 Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. mimořádného 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá 

ZMOb/0176/16 ZMOb/0053/16 Určení ověřovatelů zápisu z 11. zasedání 
zastupitelstva 

ZMOb/0177/16 ZMOb/0054/16 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 11. 
zasedání ze dne 19. 12. 2016 

ZMOb/0178/16 ZMOb/0061/16 Podání žádosti o účelovou dotaci na projekt 
“Ozdravné pobyty dětí” z dotačního programu 
“Příspěvky na ozdravné pobyty” (ŽPZ/04/2016) 
vyhlášeného Moravskoslezským krajem 

ZMOb/0179/16 ZMOb/0062/16 Vyhlášení výběrového řízení v rámci dotačního 
programu na podporu projektů v oblastech sportu, 
kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže a 
pravidelné činnosti osob se zdravotním 
znevýhodněním pro rok 2017 

ZMOb/0180/16 ZMOb/0060/16 Nabytí nemovité věci - pozemku par. č. 3220/37 o 
výměře 143 m2, odděleného od pozemku par. č. 
3220/1 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava a 
uzavření darovací smlouvy na pozemek par. č. 
3220/37 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

ZMOb/0181/16 ZMOb/0064/16 Záměr prodeje nemovité věci - pozemku par. č. 
3428/17, ostatní plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec 
Ostrava 

ZMOb/0182/16 ZMOb/0055/16 IV. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá 
na rok 2016 

ZMOb/0183/16 ZMOb/0059/16 Rozpočet městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 
a rozpočtový výhled městského obvodu Stará Bělá 
na roky 2018 - 2020 

ZMOb/0184/16 ZMOb/0057/16 Schválení odměny členům výborů a komisí za 
činnost v roce 2016 

ZMOb/0185/16 ZMOb/0058/16 Schválení termínů zasedání zastupitelstva 
městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 

ZMOb/0186/16 ZMOb/0056/16 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
ZMOb/0187/16 ZMOb/0042/16 Zpráva o činnosti Finančního výboru 
ZMOb/0188/16 ZMOb/0065/16 Odměny za výkon funkce členům zastupitelstev s 

účinností od 1. 1. 2017 
  
 
 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7 

ZMOb/0051/16 
Program 11. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0174/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  program 11. zasedání zastupitelstva dle předloženého návrhu a s doplněním bodu č. 15 “Odměny 

členům zastupitelstva od 1. 1. 2017” 
  

ZMOb/0052/16 
Zpráva ov ěřovatel ů zápisu z 5. mimo řádného zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu Stará B ělá 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0175/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  zprávu ověřovatelů zápisu  Mgr. Petra Zezulky a pana Ladislava Dlouhého o ověření zápisu z 5. 

mimořádného zasedání zastupitelstva konaného dne 29. 11. 2016 
  

 
ZMOb/0053/16 
Určení ov ěřovatel ů zápisu z 11. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0176/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) určuje 
  za ověřovatele zápisu z 11. zasedání zastupitelstva: 

Ing. Zdeňka Dlouhého 
Ing. Pavla Foltu   

  
 

ZMOb/0054/16 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 11. zasedání ze dne 19. 12. 2016 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0177/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  Návrhovou komisi ve složení: 

1. předseda komise - Mgr. Michal Hořínek 
2. členové komise - Milan Folta, Ing. Tomáš Grygar 

  

ZMOb/0061/16 
Podání žádosti o ú čelovou dotaci na projekt “Ozdravné pobyty d ětí” z dota čního programu “P říspěvky 
na ozdravné pobyty” (ŽPZ/04/2016) vyhlášeného Morav skoslezským krajem 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0178/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) souhlasí 
  s podáním žádosti o účelovou dotaci na projekt “Ozdravné pobyty dětí ” z dotačního programu 

“Příspěvky na ozdravné pobyty (ŽPZ/04/2016) vyhlášeného Moravskoslezským krajem, se 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7 

sídlem 28. října 117, Ostrava, IČO: 70890692 
  

ZMOb/0062/16 
Vyhlášení výb ěrového řízení v rámci dotačního programu na podporu projekt ů v oblastech sportu, 
kultury, volno časových aktivit d ětí a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním 
znevýhodn ěním pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0179/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  Zásady pro poskytování účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy - městského 

obvodu Stará Bělá v rámci vyhlášených dotačních titulů programů dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodlo 
  vyhlásit Dotační program na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit 

dětí a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním pro rok 2017 s lhůtou 
pro podávání žádostí od 1. 2. 2017 do 28. 2. 2017 dle předloženého materiálu 

  
3) jmenuje 
  pracovní skupinu pro hodnocení žádostí o poskytnutí účelových dotací z dotačního programu dle 

bodu 2) tohoto usnesení: 
Stanislav Kokeš 
Ing. Pavel Folta 
Ing. Zdeněk Dlouhý 
Ing. Tomáš Grygar 
Ing. Jiří Kačer ml. 
Jana Stehnová, zapisovatelka 

  

ZMOb/0060/16 
Nabytí nemovité v ěci - pozemku par. č. 3220/37 o vým ěře 143 m2, odd ěleného od pozemku par. č. 
3220/1 v kat. území Stará B ělá, obec Ostrava a uzav ření darovací smlouvy na pozemek par. č. 3220/37 
v kat. území Stará B ělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0180/16 

 

k usnesení č. 0582/RMOb-SB/1418/32 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) rozhodlo 
  a) o bezúplatném nabytí nemovité věci  - pozemku par. č. 3220/37, ostatní plocha, o výměře 143 

m2, odděleného od pozemku par. č. 3220/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
po předchozím souhlasu rady města Ostravy ze dne 29. 11. 2016, č. usnesení 05193/RM/1418/75
b) uzavřít darovací smlouvu mezi obdarovaným Statutárním městem Ostrava, městským 
obvodem Stará Bělá a dárcem XXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XX 
XXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX na darování n emovité věci -
pozemku par. č. 3220/37, ostatní plocha, odděleného od pozemku par. č. 3220/1 v katastrálním 
území Stará Bělá, obec Ostrava 
c) uzavřít smlouvu mezi Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá 
a XXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX X 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7 

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX o zřízení služebnosti inženýrských sítí a pozemkové 
služebnosti stezky a cesty zatížením pozemku par. č. 3220/37, ostatní plocha, v kat. území Stará 
Bělá, obec Ostrava ve prospěch pozemku par. č. 3220/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava 
d) pověřit starostu podpisem darovací smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 

  

ZMOb/0064/16 
Záměr prodeje nemovité v ěci - pozemku par. č. 3428/17, ostatní plocha, v k. ú. Stará B ělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0181/16 

 

k usnesení č. 0628/RMOb-SB/1418/34 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) rozhodlo 
  o vydání souhlasného stanoviska k záměru prodeje nemovité věci - pozemku par. č. 3428/17 

o rozloze 119 m2 , ostatní plocha,  v  katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  

  
 

ZMOb/0055/16 
IV. změna rozpo čtu m ěstského obvodu Stará B ělá na rok 2016 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0182/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  

IV. změnu rozpočtu na rok 2016 dle předloženého materiálu takto:  

 

TEXT 
Upravený rozpočet po 

III. změně rozpočtu  

IV. Změna 

rozpočtu 

Stav rozpočtu po 

IV.  změně v Kč 

Příjmy před konsolidací 40 181 000 751 000 40 932 000 

Financování 7 623 000 0 7 623 000 

Celkové zdroje 47 804 000 751 000 48 555 000 

Konsolidace příjmů -480 000   -480 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 47 324 000 751 000 48 075 000 

        

Celkové výdaje před konsolidací 47 804 000 751 000 48 555 000 

Konsolidace výdajů -480 000 0 -480 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 47 324 000 751 000 48 075 000 

  
 

  

ZMOb/0059/16 
Rozpo čet městského obvodu Stará B ělá na rok 2017 a rozpo čtový výhled m ěstského obvodu Stará 
Bělá na roky 2018 - 2020 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7 

Usnesení číslo: ZMOb/0183/16  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  

a) rozpočet městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 dle předloženého návrhu: 

TEXT 
Schválený 

rozpočet v Kč 

Příjmy před konsolidací 28 312 000 

Financování 12 000 000 

Celkové zdroje 40 312 000 

Konsolidace příjmů -480 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 39 832 000 

    

Celkové výdaje před konsolidací 40 312 000 

Konsolidace výdajů -480 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 39 832 000 

b) rozpočtový výhled městského obvodu Stará Bělá na léta 2018-2020 dle předloženého návrhu

  
 

ZMOb/0057/16 
Schválení odm ěny členům výbor ů a komisí za činnost v roce 2016 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0184/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  Odměny členům komisí a výborů za činnost v roce 2016 takto:: 

Komise místního rozvoje a dopravy 
1. xxxxx        3.000,-- Kč 
2. xxxxx         1.500,-- Kč 
3. xxxxx        1.000,-- Kč 
4. xxxxx           1.000,-- Kč 

  
Kontrolní výbor  

1. xxxxx         700,-- Kč 
2. xxxxx         700,-- Kč 
3. xxxxx        300,-- Kč 

  
Stavební komise 

1. xxxxx         500,-- Kč 
  
Komise pro občanské záležitosti 

1. xxxxx            1.000,-- Kč 
2. xxxxx         1.000,-- Kč 
3. xxxxx               1.000,-- Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará B ělá 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7 

4. xxxxx         1.000,-- Kč 
  
Ostatní: 
      1.  xxxxx                1.000,-- Kč 

  
  

 
ZMOb/0058/16 
Schválení termín ů zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu Stará B ělá na rok 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0185/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) schvaluje 
  termíny zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá na rok 2017: 

20. 3. 2017 
19. 6. 2017 
18. 9. 2017 
18. 12. 2017 

  
 

ZMOb/0056/16 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0186/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) bere na vědomí 
  zprávu o činnosti Kontrolního výboru 
  

 
ZMOb/0042/16 
Zpráva o činnosti Finan čního výboru 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0187/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) bere na vědomí 
  zprávu o činnosti Finančního výboru 
  

 
ZMOb/0065/16 
Odměny za výkon funkce členům zastupitelstev s ú činností od 1. 1. 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0188/16 

 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Stará B ělá 

1) rozhodlo 
 zachovat odměny členům zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá v období od 1. 1. 2017 
ve výši schválené usnesením zastupitelstva č. ZMOb/0030/14 ze dne 22. 12. 2014 


